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Classifica

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

O I S

14
15
16
17
18

692568 LUZZO
648911 TALLARICO
653128 FEIRA CHIOS
664881 DE CAROLIS
113573 FALASCHI
137304 POSTORINO
714597 FERRARI
712462 TERENZANI
129859 BUSI

712461 TERENZANI
678505 CIUFFREDA
102380 FURLANETTO
638344 LANARI
650776 CAFIERO
697439 ALOVISI
644670 CHIARAMONTE
734819 DELL'ORTO
731900 ATTARDO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile
Cat.3 (60+)

Nome

ANTONIO
VINCENZO
ALBERTO
AURELIO

LUCA
ALESSANDRO
ATTILIO

FULVIO

PAOLO

LUCA

LUIGI SALVATORE
GIULIO

ILDO

ANTONIO
GABRIELE
ROBERTO ANTONIO
MASSIMO MARIA
CARMELO

Del

14/07/62
30/10/63
13/05/59
27/12/64
25/11/60
05/08/63
07/05/65
09/06/62
02/01/59
07/06/64
26/09/61
11/09/63
14/11/62
05/06/62
02/10/61
07/07/65
25/07/66
22/12/62
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Denominazione

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
PETRARCA SCHERMA

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA ROMA
FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

GEMINA SCHERMA
OFFICINA DELLA SCHERMA
GEMINA SCHERMA

DAUNO FOGGIA

SAN GIUSTO SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA

CDS MANGIAROTTI
MINERVIUM ACADEMY
BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
CLUB SCHERMA VARESE
CLUB SCHERMA VARESE

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova

0

0 ] TALLARICO VIN - PDIMP (Padova
|

CHIARAMONTE R - VRBAK (Zevi

10
] CHIARAMONTE R - VRBAK (Zevi

DELL'ORTO MAS - VASCV (Vares¢

2/ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova

10

TERENZANI LUC - UDGEM (San (

) P.14 12:55-ALBIERI S.

0
1 TERENZANI LUC - UDGEM (San (

0f

0
1 TERENZANI FUL - UDGEM (San (

TERENZANI FUL - UDGEM (San (

of

P.13 01:05-ARRU M.

TERENZANI FUL - UDGEM (San (

Zevio (VR) - 2* Prova Circuito Nazionale Master 20 - 29/11/ Stampa:
Sciabola maschile Cat.3 (60+)
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

LANARIILDO - RMCS (Roma)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Mila:

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

of

P.14 01:05-ALBIERI S.

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)
P.15 01:05-CECCHINATO G.

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)
P.16 01:05-DELL'ORTO E.

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

10

10

P.13 01:25-ARRU M.

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova

FURLANETTO GI - TSGIU (Trieste

0f

LANARI ILDO - RMCS (Roma) 4
CAFIERO ANTON - MIMAN (Mila: 5
FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno) 10
0
0 1 BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano) 9
|
0
1 DE CAROLIS AU - RMCS (Roma) 10
0
1 FURLANETTO GI - TSGIU (Trieste 7

0
1 POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

of

P.17 01:05-GUARNACCIA N.

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

P.1501:25-PROCOPIO G.

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

FERRARIATTIL - LICS (Livorno)

0
0 1 FERRARI ATTIL - LICS (Livorno)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggie

0
JJLCIUFFREDA LUL - FGDAU (Foggic

P.18 01:05-PASQUALETTO G.

FERRARI ATTIL - LICS (Livorno)

ALOVISI GABRI - CRMIN (Cremor

10

ATTARDO CARME - VASCV (Vare

5

] ALOVISI GABRI - CRMIN (Cremor

I'p.16 12:55-ARRU M.

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Rom

of

0
1 LUZZO ANTONIO - RMGRE (Rom

P.19 01:05-PROCOPIO G.

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Rom

P.17 01:25-ALBIERI S.

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Rom

P.14 01:45-PASQUALETTO G.

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Rom

10

30/11/2025

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Ro

P.20 01:05-ARRU M.

P.19 01:25-SIMIONATO F.

P.16 01:45-DELL'ORTO E.
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Classifica
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¥

648911
692568
129859
653128
113573
137304
714597
712462
712461
678505
102380
638344
650776
664881
697439
734819
644670
731900

18,00

N.Fis Cognome

TALLARICO
LUZZO

BUSI

FEIRA CHIOS
FALASCHI
POSTORINO
FERRARI
TERENZANI
TERENZANI
CIUFFREDA
FURLANETTO
LANARI
CAFIERO

DE CAROLIS
ALOVISI
DELL'ORTO
CHIARAMONTE
ATTARDO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile

Cat.3 (60+)
Nome Sigla Soc. Girone
VINCENZO PDIMP ! 2
ANTONIO RMGRE 2 3
PAOLO VEOFF 3 I
ALBERTO LICS 4 I
LUCA RMCS s 2
ALESSANDRO LICS 6 3
ATTILIO LICS ’ 2
FULVIO UDGEM $ 3
LUCA UDGEM ’ I
LUIGI SALVATORE  FGDAU 10 2
GIULIO TSGIU u 3
ILDO RMCS 1 I
ANTONIO MIMAN 13 I
AURELIO RMCS 1 3
GABRIELE CRMIN 15 2
MASSIMO MARIA VASCV te 3
ROBERTO ANTONIO VRBAK 17 I
CARMELO VASCV 18 2
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2/ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Zevio (VR) - 2” Prova Circuito Nazionale M

V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00

Stampa: 30/11/2025 14:07
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 18

15 25 10 Qualificato
14 25 11 Qualificato
12 25 13 Qualificato
14 24 10 Qualificato
9 21 12 Qualificato

9 23 14 Qualificato

9 22 13 Qualificato

0 19 19 Qualificato
-2 17 19 Qualificato
-5 15 20 Qualificato
-5 14 19 Qualificato
-5 14 19 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-6 15 21 Qualificato
-8 13 21 Qualificato
-12 12 24 Qualificato
-12 13 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2/ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F

X Sciabola maschile Zevio (VR) - 2” PrcStampa: 30/11/2025 14:07
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 638344 LANARI ILDO RMCS 0,400 -5 14
2 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS 0,800 14 24
3 129859 BUSI PAOLO VEOFF 1,000 12 25
4 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN 0,400 -7 16
5 712461 TERENZANI LUCA UDGEM 0,400 -2 17
6 644670 CHIARAMONTE ROBERTO ANTON VRBAK 0,000 -12 13
Girone N. 2
1 113573 FALASCHI LUCA RMCS 0,800 9 21
2 714597 FERRARI ATTILIO LICS 0,600 9 22
3 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATOR FGDAU 0,400 -5 15
4 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP 1,000 15 25
5 697439 ALOVISI GABRIELE CRMIN 0,200 -8 13
6 731900 ATTARDO CARMELO VASCV 0,000 -20 5
Girone N. 3
1 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE 1,000 14 25
2 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS 0,200 -6 15
3 734819 DELL'ORTO MASSIMO MARIA VASCV 0,200 -12 12
4 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM 0,600 0 19
5 102380 FURLANETTO GIULIO TSGIU 0,400 -5 14
6 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS 0,600 9 23
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 5 FEIRA CHIOS
2SI 14 FALASCHI
3 Sl 24 POSTORINO
481 27 LUZZO
58I 28 LANARI
6 SI 31 TALLARICO
7SI 36 BUSI
8 SI 52 CIUFFREDA
9 sl 53 DE CAROLIS
10 SI 58 FERRARI
118t 83 TERENZANI
12 81 87 CAFIERO
13 81 9.999 ALOVISI
14 SI 9.999 ATTARDO
15 St 9.999 CHIARAMONTE
16 SI 9.999 DELL'ORTO
17 81 9.999 FURLANETTO
18 SI 9.999 TERENZANI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
ALBERTO LICS
LUCA RMCS
ALESSANDRO LICS
ANTONIO RMGRE
ILDO RMCS
VINCENZO PDIMP
PAOLO VEOFF
LUIGI SALVATORE FGDAU
AURELIO RMCS
ATTILIO LICS
FULVIO UDGEM
ANTONIO MIMAN
GABRIELE CRMIN
CARMELO VASCV
ROBERTO ANTONI  VRBAK
MASSIMO MARIA VASCV
GIULIO TSGIU
LUCA UDGEM

Pagina 1 di 1

2/ Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Zevio (VR) - 2" Prova Circuito Nazionale Master

Nasc.

13/05/59
25/11/60
05/08/63
14/07/62
14/11/62
30/10/63
02/01/59
26/09/61
27/12/64
07/05/65
09/06/62
05/06/62
02/10/61
22/12/62
07/07/65
25/07/66
11/09/63
07/06/64

Stampa: 30/11/2025 14:07
N.Fis
653128
113573
137304
692568
638344
648911
129859
678505
664881
714597
712462
650776
697439
731900
644670
734819
102380
712461



CRMIN-MINERVIUM ACADEMY
FGDAU-DAUNO FOGGIA
LICS-FIDES LIVORNO

MIMAN-CDS MANGIAROTTI
PDIMP-PETRARCA SCHERMA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA
UDGEM-GEMINA SCHERMA

VASCV-CLUB SCHERMA VARESE

VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA
VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.3 (6
Cat.3 (60+)

Punt.rkg.

Presenza

2/ Prova Circuito Nazionale Master 2025-2

Zevio (VR) - 2" Prova Circuito Na

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI

Pagina 1 di 1

ALOVISI
CIUFFREDA
FEIRA CHIOS
FERRARI
POSTORINO
CAFIERO
TALLARICO
DE CAROLIS
FALASCHI
LANARI
LUZZO
FURLANETTO
TERENZANI
TERENZANI
ATTARDO
DELL'ORTO
BUSI
CHIARAMONTE

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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GABRIELE 697439 02/10/61
LUIGI SALVATO 678505 26/09/61
ALBERTO 653128 13/05/59
ATTILIO 714597 07/05/65
ALESSANDRO 137304 05/08/63
ANTONIO 650776 05/06/62
VINCENZO 648911 30/10/63
AURELIO 664881 27/12/64
LUCA 113573 25/11/60
ILDO 638344 14/11/62
ANTONIO 692568 14/07/62
GIULIO 102380 11/09/63
FULVIO 712462 09/06/62
LUCA 712461 07/06/64
CARMELO 731900 22/12/62
MASSIMO MARI 734819 25/07/66
PAOLO 129859 02/01/59
ROBERTO ANTO 644670 07/07/65

14:07

Classif.
9.999
52

5

58

24

87

31

53

14

28

27
9.999
83
9.999
9.999
9.999
36
9.999
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